ADITIVO 01

EDITAL Nº 58/Unoesc-R/2011

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Dr. Aristides

Cimadon, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, faz saber, por meio do

presente que estão prorrogadas as inscrições do Processo Seletivo Especial para

portadores de diploma de graduação em Educação Física – Licenciatura, para ingresso

no Curso de Educação Física – Modalidade Bacharelado - Turma Especial, a ser

oferecido no Campus de Joaçaba, no primeiro semestre de 2012, conforme abaixo:

1 DA INSCRIÇÃO E DA DIVULGAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

1.1 Prorroga-se as inscrições até o dia 20 de dezembro de 2011, no setor de Protocolo

do campus, das 7h30min às 22h30min, ou via Internet, pelo site www.unoesc.edu.br.

1.2 A relação dos candidatos classificados no processo seletivo será divulgada no dia

21 de dezembro no site www.unoesc.edu.br.

2 DA MATRÍCULA

2.1 A matrícula será realizada nos dias 21 e 22 de dezembro, das 8h às 11h, das

13h30min às 17h e das 19h às 22h, na Secretaria Acadêmica da Unoesc, campus de

Joaçaba.

Registre-se e publique-se.

Joaçaba – SC, 06 de dezembro de 2011.

Aristides Cimadon

Reitor.